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Esittely

Kairon nähtävyydet ja jokiristeily

Aswanista Luxoriin

Auringon valo saa Gizan pyramidien kivet hohtamaan vaaleankeltaisina vasten vaaleaa

taivasta ja sfinksin kiviset kasvot katsovat eteenpäin, vuosituhannet takanaan. Kameran voi

laskea hetkeksi – tämä on niitä hetkiä, jotka jäävät mieleen ilman kuvaakin.

Matka alkaa Egyptin sykähdyttävästä pääkaupungista Kairosta. Ensimmäisten päivien aikana

tutustut Kairon vanhaan kaupunkiin sekä sen lähialueella sijaitseviin Gizan pyramideihin,

Sfinksiin ja Saqqaran laajaan pyramidialueeseen. Vierailuun uudessa, vastikään avatussa

Suuressa Egyptiläisessä museossa on varattu hyvin aikaa. Tämän jälkeen jatkat lentäen

Aswaniin, jossa astut jokilaivaan. Viiden päivän ajan seuraat Niilin rauhallista virtaa etelän

maisemissa, temppelien ja tarinoiden siivittämänä aina Luxoriin saakka. Jokainen päivä tuo

mukanaan uusia elämyksiä – rennosti, valmiiksi suunniteltuna ja hyvässä seurassa.

MATKANJOHTAJASI��tarkentuu myöhemmin

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Egyptin mielenkiintoinen historia
Kairon Suuri Egyptiläinen museo on ikkuna muinaisen Egyptin loistoon. Gizassa kohoavat

pyramidit herättävät kunnioitusta jo kaukaa, ja jokaisella retkellä opit lisää faaraoiden

ajoista, myyteistä ja jumalista, sekä näet esineitä tuhansien vuosien takaa. Kairossa tutustut

myös Salah El-Dinin linnoitukseen ja sen sisällä sijaitsevaan Mohamed Alin moskeijaan,

sekä vierailet Khan El Khalilin basaarissa.

2. Jokilaivamatka tuo rauhallisen rytmin ja vaihtelevat maisemat
Laivamatka Niilillä Aswanista Luxoriin on kokemus itsessään. Tasokas jokilaiva tarjoaa

miellyttävän tavan tutustua nähtävyyksiin ilman jatkuvaa pakkaamista ja siirtymiä. Risteilyn

aikana pysähdyksiä tehdään muun muassa Kom Ombossa, Edfussa ja Karnakin
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temppelialueella, jotka avautuvat joelta päin aivan eri näkökulmasta.

3. Valmiiksi suunniteltu kokonaisuus
Sinun ei tarvitse huolehtia järjestelyistä, vaan saat mukana matkustavalta suomalaiselta

matkajohtajalta selkeät aikataulut ja opastukset. Mukana kulkee pieni ryhmä, jonka

kanssa on helppo jakaa hetkiä tai vaihtaa kokemuksia. Voit myös jäädä välillä

lepäämään, istahtaa kahville ja vain seurailla elämää ympärilläsi.

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 24.1.2027

 LH4121 Helsinki 6.55 – 8.40 Frankfurt

LH582 Frankfurt 10.45 – 15.55 Kairo
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Paluulennot 31.1.2027

 LH583 Kairo 16.55 – 20.30 Frankfurt

LH4120 Frankfurt 21.50 – 01.20 Helsinki (1.2.2027)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Sunnuntai 24.1. Helsinki – Kairo (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja reittilennot Kairoon Frankfurtin kautta. Perillä

kuljetus hotelliin Steigenberger Hotel El Tahir 4* (tai vastaava) ja kevyt yhteinen illallinen.

Maanantai 25.1. Kairo (A,L)

Kairo on Egyptin sykähdyttävä pääkaupunki, jossa modernin suurkaupungin vilinä ja muinainen

historia kohtaavat. Kairon lähistöltä löytyvät ikoniset Gizan pyramidit ja sfinksi, ja Kairosta

historialliset moskeijat sekä eläväiset basaarit ja museot. Päivä alkaa vierailemalla Saggaran ja

Gizan pyramidialueilla. Lounaan jälkeen tutustumme kesällä 2025 avattuun Suureen

Egyptiläiseen museoon (GEM). Palaamme illaksi hotellille, omatoiminen illallinen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Sakkara ja Gizan pyramidit

 Egyptin ikonisimmat nähtävyydet, pyramidit ja sfinksi, herättävät matkailijoissa yhtä suurta

kunnioitusta tänään kuin tuhansia vuosia sitten. Ne kohoavat vaikuttavasti sekä Gizaan

levittäytyvän kaupunkialueen että sitä ympäröivän autiomaan yläpuolelle. Nämä muinaiset

monumentit kuuluivat antiikin maailman seitsemän ihmeen joukkoon, ja niiden arvoitukset

kiehtovat ja hämmentävät edelleen arkeologeja ja tiedemiehiä. Noin vuosina 2550–2490

eaa. Niilin länsirannalle kallioiselle tasangolle rakennetut sfinksi ja Gizaan pyramidit ovat

todiste muinaisen Egyptin vallasta, organisaatiokyvystä ja insinööritaidosta.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Grand Egyptian museo

 Kairon lähellä sijaitseva Grand Egyptian Museum on maailman suurin muinaisen Egyptin

historiaan keskittyvä museo. Upeassa, modernissa rakennuksessa esitellään yli 100 000

esinettä, joista osa on ensimmäistä kertaa yleisön nähtävillä. Museon kohokohtia ovat mm.

koko Tutankhamonin hauta-aarteisto sekä vaikuttava Ramses II:n patsas, joka toivottaa

vierailijat tervetulleiksi sisääntulohallissa. GEM tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden

matkustaa ajassa taaksepäin faraoiden maailmaan huipputason näyttelyiden ja

interaktiivisten elämysten avulla.
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Tiistai 26.1. Kairo (A,L)

Aamiainen hotellilla, jonka jälkeen lähdemme koko päivän kestävälle retkelle Kairon

kierrokselle ja vanhaan kaupunkiin. Retken jälkeen paluu hotellille Kairoon, illallinen

omatoimisesti.

Matkan hintaan sisältyvä kokopäiväretki: Egyptiläinen museo, Salah El

dinin linnoitus, Mohamed Alin moskeija ja Khan El Khalili

 Egyptiläinen museo Kairossa on Lähi-idän vanhin arkeologinen museo, jossa on yli 170

000 esinettä. Salah El dinin linnoitus on yksi islamilaisen Kairon ikonisimmista

monumenteista, ja yksi vaikuttavimmista keskiajalta peräisin olevista

puolustuslinnoituksista. Strateginen sijainti Muqattamin kukkulalla antoi sille mahtavan

puolustusaseman ja tarjosi, kuten edelleenkin, rajoittamattoman näkymän Kairoon.

Mohamed Alin moskeija sijaitsee Salah Aldinin linnoituksen sisällä, joka tunnetaan myös

nimellä Alabasterimoskeija, koska sen sisä- ja ulkoseinät ovat pinnoitettu alabasterilla.

Alunperin vanhan mausoleumin paikalle rakennettu Khan el-Khalili -soukissa paikalliset ja

ulkomaiset kauppiaat ovat käyneet kauppaa 1300-luvulta lähtien. Kulta-, kupari- ja

maustekauppiailla on omat erilliset myyntialueensa ja lisäksi kojuissa on tarjolla värikkäitä

lyhtyjä, kynttilöitä, koruja, hajuvesiä, soittimia ja muita käsitöitä.

Keskiviikko 27.1. Kairo – Aswan (A,L,P)

Aamuyöllä kuljetus hotellilta lentoasemalle ja take away aamiainen. Aamulento Kairosta

Aswaniin (lentoaika n. 1,5h). Aswan on kaunis ja rauhallinen kaupunki Niilin rannalla Etelä-

Egptissä. Aswan tunnetaan Philae-temppelistä, Nubian kulttuurista sekä massiivisesta padosta,

joka hallitsee Niilin virtausta ja maisemaa. Saapumisen jälkeen laivaannousu ja lounas laivalla.

Iltapäivällä retki Philae-temppeliin. Laivalle palataan alkuillasta ja illallinen nautitaan laivalla.

Laiva yöpyy Aswanissa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Philae-temppeli ja korkea pato
Philae-temppeli on omistettu Isis-jumalattarelle ja on yksi viehättävimmistä koko Egyptissä.

Se sijaitsee Agilkian saarella vanhan Assuanin padon ja korkean padon eteläpuolella.

Temppelin seinät sisältävät kohtauksia egyptiläisestä mytologiasta: Isiksestä, joka herättää

Osiriksen henkiin, synnytti Horuksen ja muumioi Osiriksen hänen kuolemansa jälkeen.

Assuanin korkea pato on kivitäytteinen, 3830 m pitkä, 111 m korkea ja ylhäällä 40 m leveä.
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Torstai 28.1. Aswan – Kom Ombo – Edfu (A,L,P)

Aamiainen ja lounas nautitaan laivalla. Laiva jatkaa matkaansa Kom Omboon jossa on

opastettu temppelikierros, ja sieltä eteenpäin jatketaan Edfuun. Päivällinen nautitaan laivalla ja

illalla on egyptiläinen galabeya-ilta. Se on rento ja iloinen ohjelmanumero, jossa matkailijat

pääsevät sukeltamaan paikalliseen kulttuuriin pukeutumisen kautta. Ennen iltaa voit hankkia

oman galabeyan – kevyen, väljän ja usein värikkään kaavun, jota käytetään arjessa eri puolilla

Egyptiä. Illan aikana saat nauttia musiikista ja ehkä osallistua tanssiin tai yhteiseen ohjelmaan.

Laiva yöpyy Edfussa.

 

 

 

 

Vinkki: Valitse galabeya paikalliselta torilta – saat aidomman kokemuksen ja usein myös

hyvään hintaan.

 

 

 

Matkan hintaan sisältyvä retki: Kom Ombon temppeli
Kom Ombon temppeli on yksi muinaisen Egyptin ainutlaatuisimmista, sillä se on

poikkeuksellisesti omistettu kahdelle eri jumalalle. Toinen pyhäkkörakennus on

paikalliselle krokotiilipäiselle Sobek -jumalalle ja toinen samanlainen rakennus on

auringon- ja taivaanjumala Horukselle, joka kuvattiin usein haukanpäisenä. Kahden

temppelirakennuksen lisäksi on kaksi pihaa, hypotyylisaleja, ulkotiloihin johtavia käytäviä

ja muita rakennelmia. Kaksoistemppeli symboloi paikallisia ja universaaleja kahden eri

jumalan edustamia teemoja.

Egyptiläinen galabeya-ilta laivalla
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Perjantai 29.1. Edfu – Luxor (A,L,P)

Aamiaisen jälkeen laiva jatkaa matkaansa Luxoriin. Luxor on entinen muinainen pääkaupunki

Theba, jota kutsutaan maailman suurimmaksi ulkoilmamuseoksi. Luxorissa sijaitsevat Karnakin

ja Luxorin temppelit sekä Kuninkaiden laakso, jossa faraot lepäävät loisteliaissa haudoissaan.

Lounas laivalla ja iltapäivällä retki Karnakin ja Luxorin temppeleille. Päivällinen nautitaan

laivalla ja yö ollaan satamassa Luxorissa.

Matkan hintaan sisältyvä retki (iltapäivä): Karnak ja Luxorin temppelit
Karankin temppeli rakennettiin kulttitemppeliksi ja se oli omistettu jumalille Amonille, Mutille

ja Khonsulle. Ollen suurin uskonnollisiin tarkoituksiin koskaan rakennettu rakennus,

Karnakin temppeli oli tunnettu “valituimpana paikkana” muinaisessa Egyptissä. Luxorin

temppeli oli “ensimmäisen tilaisuuden paikka”, jossa jumala Amon koki uudestisyntymisen

faaraon vuosittain uudelleen näyttelemän kruunajaisseremonian aikana. Nykyään tämän

valtavan kompleksin jäännöksiin kuuluu valtava suuri pylväshalli, joka on lähes 61 metriä

pitkä ja jossa on 28 kuusimetristä pylvästä, ja jonka koristelu suurelta osin tehtiin

Tutankhamunin toimesta noin 1330 eKr. Monet temppelin sivuseinistä revittiin alas

faaraoiden ajan jälkeen.

Lauantai 30.1. Luxor – Kairo (A,L,P)

Aamiainen ja laivastanousu. Matkan hintaan sisältyvä retki Kuninkaiden laaksoon ja Kuningatar

Hatshepsutin temppeliin. Lounas paikallisessa ravintolassa. Illalla kuljetus Luxorin lentokentälle

ja lento Kairoon (lentoaika n. 1h 10min). Sisäänkirjautuminen hotelliin Steigenberger Hotel El

Tahir 4* (tai vastaava) ja illallinen yhdessä.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Kuninkaiden laakso, Hatšepsutin temppeli

ja Memnonin kolossit.

 Retkellä vieraillaan Niilin länsirannalla, jossa tutustutaan Kuninkaiden laaksoon, jossa on

useiden faaraoiden haudoiksi kaiverrettuja kalliohautoja. Kuuluisin hauta on 1922 löydetty

Tutankhamonin hauta. Retkeen kuuluu myös vierailu kuningatar Hatšepsutin temppelissä,

joka on yksi Egyptin arkkitehtonisista mestariteoksista. Hatšepsutin on pisimpään hallinnut

naispuolinen faarao ja häntä pidetään yhtenä Egyptin suurimmista ja

menestyksekkäimmistä faaraoista. Lisäksi nähdään Memnonin kolossit, kaksi massiivista

kivipatsasta, jotka vartioivat muinaisen faarao Amenhotep III:n temppelin raunioita. 
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Sunnuntai 31.1. Kairo, paluulennot Helsinkiin (A)

Lento Kairosta Frankfurtin kautta ja saapuminen Helsinkiin puoliltapäivin.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Majoitus € / hlö

2 hlö hytti/huone 3 595

1 hlö hytti / huone 4 295

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Frankfurt – Kairo, Kairo – Frankfurt – Helsinki

Egyptin sisäiset lennot Kairo – Aswan, Luxor – Kairo

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli ja ruokailut maissa
3 x hotelliyö Kairossa aamiaisineen

2 x lounas Kairossa

2 x illallinen Kairossa
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Risteily:
3 yön risteily M/S Royal Signature or M/S Royal Elite (tai vastaava)  -laivalla, majoitus

valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset)

Risteilyn hintaan ei sisälly juomia, mutta matkustajille tarjotaan päivittäin kaksi pientä

pullollista kivennäisvettä per henkilö. Muut juomat, kuten virvoitusjuomat, kahvi, tee ja

alkoholijuomat, ovat lisämaksullisia.

Ohjelma laivalla

Retket:
Gizan pyramidit ja ja Suuri Egyptiläinen museo GEM

Salah El dinin linnoitus Mohamed Alin moskeija ja Khan El Khalili

Philae-temppeli ja korkea pato

Kom Ombon temppeli

Karnak ja Luxorin temppelit

Kuninkaiden laakso ja Kuningatar Hatshepsutin temppeli

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Egyptin turistiviisumi

Palvelumaksut

Kristinan matkanjohtajan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Royal French Nile Cruises

Royal French Nile Cruises jokilaivoihin kuuluvat mm. M/S Royal Signature, M/S Royal

Elite ja M/S ROYAL BEAU RIVAGE. Nämä Niilin jokiristeilijät tarjoavat miellyttävän ja

kulttuuripainotteisen tavan tutustua Egyptin kiehtoviin maisemiin ja historiallisiin nähtävyyksiin

Luxorin ja Aswanin välillä.

Alukset ovat keskikokoisia ja niillä matkustaa tyypillisesti noin 100–150 matkustajaa, mikä takaa

rauhallisen tunnelman ja henkilökohtaisen palvelun. Alukset eroavat hieman varustelultaan ja

tasoltaan, mutta niitä yhdistää klassinen risteilytyyli, hyvä palvelu sekä monipuolinen täysihoito.
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Laiva
Palvelut

 

 

 

 

Royal French Nile Cruises -aluksilla matkustajat voivat nauttia monipuolisista palveluista, jotka

tekevät risteilystä viihtyisän ja rentouttavan. Laivan ravintolassa tarjoillaan maukkaita buffet- ja à

la carte -aterioita, joissa yhdistyvät kansainväliset maut ja egyptiläinen keittiö. Aurinkokannella

voi rentoutua uima-altaalla ja nauttia Niilin upeista maisemista aurinkotuolissa loikoillen.

Aluksen baari ja lounge tarjoavat viihtyisän ympäristön seurusteluun ja iltaohjelmasta

nauttimiseen, johon kuuluu esimerkiksi perinteisiä egyptiläisiä esityksiä ja teemailtoja.

Vastaanotto palvelee matkustajia risteilyn aikana ja auttaa muun muassa retkiin liittyvissä

käytännön asioissa.

Osalla aluksista on lisäksi spa- ja hierontapalveluita rentoutumiseen sekä perusvarusteltu

kuntosali aktiivisille matkustajille, sekä pieni myymälä, josta voi ostaa matkamuistoja ja muita

tarvikkeita.
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Royal Elite aurinkokansi Royal Elite restaurant

Royal Elite lounge

Royal Signature pool

Royal Signature restaurant
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Laiva
Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, panoraamaikkunat, vaatekaappi, suihku, wc, hiustenkuivaaja,

minibaari, tallelokero, puhelin, ja TV ja wifi-yhteys.

Aluksilla on useita hyttikategorioita, jotka tarjoavat viihtyisän tukikohdan risteilyn ajaksi. Hyttien

sisustus vaihtelee hieman aluksesta riippuen.

Standard-hytit: Ulkohyttejä suurilla panoraamaikkunoilla.

Superior-hytit: Sijaitsevat usein ylemmillä kansilla ja tarjoavat paremmat näkymät sekä

enemmän tilaa.

Sviitit: Tilavammat hytit erillisellä oleskelualueella ja korkeammalla varustelutasolla.

Royal Elite standard Royal signature standard -hytti
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Laiva
Tekniset tiedot

Rakennettu: 2000-luvun alku (useita kunnostuksia)

Pituus: n. 70–75 m

Leveys: n. 14–15 m

Bruttovetoisuus (GRT): n. 1 500–2 000

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: kyllä, ei välttämättä kulje kaikille kansille

Matkustajamäärä: n. 100–150

Miehistöä: n. 60–80

Alusrekisteri: Egypti

Sähkö: 220 V

Aluksen kieli: englanti

Valuutta aluksella: Egyptin punta / USD / euro
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Laiva
Hyvä tietää

Erikoisruokavaliot

Mikäli noudatat erikoisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa ja aina

aterioiden yhteydessä. Laivalla pystytään valmistamaan ruokia eri erikoisruokavalioihin

(rajoitetusti).

Juomat

Juomat eivät kuulu hintaan.

Kieli laivalla

Henkilökunta puhuu englantia.

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen edesauttaa risteilyn onnistumista. Käsien desinfiointiainetta

suositellaan käyttämään usein etenkin ruokailujen ja wc-käyntien yhteydessä käsienpesun

rinnalla

Langaton internet

Laivalla on käytössä  Wi-fi, yhteys voi olla vaihteleva, lisätietoja laivalta.

Muut palvelut laivalla

Aurinkokansi ja lepotuoleja, uima-allas, vastaanotto, spa-palvelut ja myymälä.

Palveluraha
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Palveluraha on sisällytetty risteilyn hintaan.

Pukeutuminen

Päivisin pukeutuminen on kevyttä ja rentoa, esimerkiksi kesävaatteet, hatut ja mukavat kengät

retkiä varten. Iltaisin suositellaan siistiä vapaa-ajan pukeutumista; miehille esimerkiksi pitkät

housut ja paita, naisille mekko tai vastaava. Erillistä juhlapukeutumista ei yleensä vaadita.

Ravintolat

Matkan hintaan kuuluvat aamiainen, lounas ja päivällinen tarjoillaan laivan pääravintolassa.

Laivalla on lounge, josta voi ostaa juomia.

Risteilytili ja valuutta laivalla

Laivalla virallinen valuutta on Egyptin punta (EGP). Laivalla on käytössä risteilytili, jolta

veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot. Risteilytilin voi risteilyn päättyessä maksaa joko

luottokortilla tai käteisellä. myös Yhdysvaltain dollarit (USD) ja eurot (EUR) hyväksytään yleisesti

maksuvälineinä. Laivalla on valuutanvaihtomahdollisuus.

Huom! Pankki- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksu- kelpoisuudessa

sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja laivalla. Varmistathan luottokortin

voimassaolon ja verkkomaksukelpoisuuden jo ennen matkaa.

Sairaanhoito

Laivalla ei ole lääkäriä.

Sähkö

220 V

Tupakointi laivalla

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan
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ulkokansilla.
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Huomioitavaa

Retket

Matkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään paikallisoppaan johdolla ja

käännetään mahdollisuuksien mukaan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkille

voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa

vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Tällä matkalla on jokaisella matkustajalla oltava pakollinen matkavakuutus.

Egyptin viisumia varten pyydämme ilmoittamaan passitiedot täällä:

HTTPS://WWW.KRISTINACRUISES.COM/ASIAKASPALVELU/HENKILOILMOITUS/ 

(https://www.kristinacruises.com/asiakaspalvelu/henkiloilmoitus/)

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja kunnollisia jalkineita.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Siirtymät voivat

vaatia aikaisia herätyksiä. Ryhmässä liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä

liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia. Matka onnistumiseksi ja oman

viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta matkustajilta riittävää toimintakykyä. Matka ei

sovellu liikuntarajoitteisille.

Kenelle matka sopii
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Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on
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tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on  23.12.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen

lasku noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

 

 

 

 

 

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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